

Devoted IVS

Bakkegærdet 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 39 44 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Marianne Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Devoted IVS
Bakkegærdet 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 39 44 47
Stiftet: 30. september 2014
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Marianne Winther, Bakkegærdet 3, Kolding, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejder og speciale i at hjælpe små og mellemstore virksomheder til nye niveauer i kommunikativ ydeevne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.775 kr. mod -2.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.472 kr. mod -2.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	87.775	-2.661
1 Personaleomkostninger	-60.568	0
Driftsresultat	27.207	-2.661
Øvrige finansielle omkostninger	-455	-334
Resultat før skat	26.752	-2.995
Skat af årets resultat	-5.280	0
Årets resultat	21.472	-2.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.104	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.995
Disponeret i alt	21.472	-2.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	130
Tilgodehavender i alt	0	2.130
Likvide beholdninger	95.256	38.159
Omsætningsaktiver i alt	95.256	40.289
Aktiver i alt	95.256	40.289

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	12.961	7.593
Overført resultat	31.769	15.665
Egenkapital i alt	<u>49.730</u>	<u>28.258</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	5.280	0
Anden gæld	38.246	10.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.526</u>	<u>12.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.526</u>	<u>12.031</u>
Passiver i alt	<u>95.256</u>	<u>40.289</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættels- skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	5.000	7.593	18.660	31.253
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.995</u>	<u>-2.995</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	7.593	15.665	28.258
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.368</u>	<u>16.104</u>	<u>21.472</u>
	<u>5.000</u>	<u>12.961</u>	<u>31.769</u>	<u>49.730</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	59.716	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u>60.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>